Osmanlı Devleti o dönemde içinde bulunduğu koĢullar göz önüne alındığında

oldukça yorgun ve savaĢa hazırlıksız durumda olduğu görülmektedir.

DıĢarıda kötü giden iĢler içerde de benzer Ģekilde yaĢanıyordu. Ġkinci

MeĢrutiyet‟le gelen ikinci parlamenter yönetim, istenilen ve arzu edilen baĢarı

sağlayamamıĢtır. 31 Mart (13 Nisan 1909) ayaklanması ile siyasal hayat çığırından

çıkmıĢ, hükümet darbesi denemeleri, ordunun siyasete bulaĢtırılması meĢrutiyet

yönetimini, tek parti diktatörlüğü haline getirmiĢtir (Özön, 2013: 47).

1913 yılı baĢında darbe sonucu baĢa geçen yeni liderler (Enver PaĢa, Talat